

# TANGSØ SKOLE/ SKOLEBESTYRELSEN



<b>Referat: Skolebestyrelsesmøde</b>		<b>Dato/tid: Tirsdag den 22.2.2022 kl. 17:30-20:00</b> Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
<b>Tilstede:</b> Anja, Susanne, Christina, Monika, Kristoffer, Mikkeline, Ida, Peter, David, Marianne, Inge, Lenette			
<b>Afbud:</b> Helle			
<b>Fraværende:</b>			
<b>Dagsorden:</b>		<b>Sagstekst:</b>	
<b>1</b>	Godkendelse af referat fra den 25.1.2022		
<b>Referat</b>	Godkendt		
<b>2</b>	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <u>Formand:</u></li> <li>• <u>Skoleleder:</u></li> <li>• <u>Personale:</u></li> <li>• <u>Elevråd:</u></li> </ul>	
<b>Referat</b>	<p>Formand: husk ansøgningsfrist som er på tirsdag d. 1. marts til Tangsøfonden. Er til sociale og kulturelle formål, som møllelauget finder egnet til støtte.</p> <p>Skoleleder: Besøg af arbejdstilsynet, kigget på fysiske arbejdsmiljø og psykiske arbejdsmiljø - grøn smiley uden anmærkninger Ansættelsesproces i gang - samtaler onsdag. Vikarbesat Evas skema indtil en ny er ansat.</p> <p>Personale:</p> <p>Elevråd: har haft 1 møde i dag efter meget lang tid. Vil gerne holde en fest - afsat en dag (fredag d. 18. marts) og fundet tema og alder, som er fra 4. til 8.klasse. Hver klasse skal have en farve, så man kan se hvilken klasse, de forskellige elever kommer fra. Trivselsdag - givet bud på hvordan det skal foregå og hvilke aktiviteter - ikke nødvendigvis klassevis. Ønske om nye bolde - gerne dødbolde, fodbolde og basketbolde</p>		
<b>3</b>	Budget 2022 v. Marianne Bæk og IM	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Marianne kommer og giver et overblik over vores økonomi.</li> <li>• Budgetønsker 2022 drøftes og prioriteres</li> </ul>	
<b>Referat</b>	<p>Marianne har gennemgået økonomien. Ønskeliste fra Personalet: 10 ipads til indskoling Værkstedsrullebord - Skab til købmandsbutik Legobord - Lego dertil med plader Efteruddannelser "Der sprung" 5 klassetrin Tysk Historiebøger til overbygningen Folieskærer Bord/bænkesæt som kan slås op af vægen Keyboards Skolemøbler til mellemtrin Kristendomsmaterialer 5.-6. klasse Forklæder til de mindre børn Folie i vinduerne ud til gangen i klasselokalerne Ønsker at kigge på nye engelsk materialer, så det hænger sammen gennem hele skoleforløbet PS- Praktisk sprog - til tysk og engelsk, Marianne har undersøgt prisen Flere skuffereoler - evt. skabsmoduler</p>		

	Forskellige tekniske robotter til natur/teknik og håndværk og design. Bookbites - læseportal Transportabel garderobe til gæster Ønske fra forældrene: adgang til køleskabe til alle elever Flere penge til mere teater og kultur	
<b>4</b>	TEMA: Revidering af kostpolitik/sundhedspolitik v. Monika, Anja og Kristoffer	➤ Se vedhæftede udkast
<b>Referat</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Udkastet gennemgået - rettelser</li> </ul>	
<b>5</b>	Valg til skolebestyrelsen/årsmøde	•
<b>Referat</b>	Overblik over valg - afklaret.	
<b>6</b>	Evt.	•
<b>Referat</b>		

Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00